числе, если земельный участок полностью или частично расположен в 

границах зон с особыми условиями использования территории: не 

зарегистрированы. 
Срок аренды: 20 лет с даты заключения договора аренды. 

Начальная цена предмета аукциона по лоту № 2 в размере ежегодной 

арендной платы: 48 600,00 (сорок восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек. 

Начальная цена предмета аукциона определена на основании отчета об 

оценке рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок              

№ 350К/11/2025 от 21.11.2025 г., составленного независимым оценщиком. 

Шаг аукциона по лоту № 2 - 5 % от начальной цены предмета аукциона:         

2 430,00 (две тысячи четыреста тридцать) рублей 00 копеек. 

Размер задатка на участие в аукционе по лоту № 2 - 10 % от начальной 

цены предмета аукциона: 4 860,00 (четыре тысячи восемьсот шестьдесят) рублей 

00 копеек. 

В установленный для приема заявок срок:  

По лоту № 2 поступили следующие заявки: 

Номер 

заявки 

Наименование /  

ФИО участника 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Заблокировано 

оператором, 

рублей 

9506 Орехов Алексей Игорьевич 07.12.2025 22:58 4860.00